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Anschrift der AutorInnen/Recapito degli autori/delle autrici

Marco Bellabarba, Università degli Studi di Trento, Facoltà di Lettere e 
Filosofia, via S. Croce 65, I-38100 Trento, belbarba@itc.it

Gustavo Corni, Università degli Studi di Trento, Facoltà di Sociologia, 
via Verdi 26, I-38100 Trento, corni@soc.unitn.it

Christa Ehrmann-Hämmerle, Universität Wien, Institut für Geschichte,  
Dr. Karl-Lueger-Ring 1, A-1010 Wien, 
christa.ehrmann-haemmerle@univie.ac.at

Michael Gehler, Institut für Zeitgeschichte, Universität Innsbruck, Innrain 52, 
A-6020 Innsbruck, michael-gehler@uibk.ac.at

Hans Heiss, Kachlerau 1, I-39042 Brixen, h.heiss@grueneverdi.bz.it

Hermann Kuprian, Institut für Zeitgeschichte, Universität Innsbruck, Innrain 
52, A-6020 Innsbruck, hermann.kuprian@uibk.ac.at

Petra Mayr, Höhenweg 11, A-4203 Altenberg bei Linz, petramayr@aon.at

Wencke Meteling, Münzgasse 4, D-72070 Tübingen, 
wencke.meteling@uni-tuebingen.de

Giorgio Mezzalira, piazza della Vittoria 39/A/1, I-39100 Bolzano, 
giorgiom@ines.org

Marco Mondini, Università di Padova, Dipartimento di Studi Storici e Politici, 
Via del Santo 28, I-35123 Padova, marco.mondini@unipd.it

Carlo Romeo, via Rio Molino 5/a, I-39100 Bolzano, carlo_romeo@libero.it

Andrea Sarri, via Rio Molino 14, I-39100 Bolzano, srrndrs10@scuola.alto-adige.it

Martin Schennach, Tiroler Landesarchiv, Michael Gaismairstraße 1, A-6020 
Innsbruck, M.SCHENNACH@tirol.gv.at

Christian Terzer, Kirchgasse 5, 39040 Kurtatsch, terchr@dnet.it

Oswald Überegger, Stilfes 15, I-39040 Freienfeld, ueberegger.o@dnet.it

Cinzia Villani, Piazza Mazzini 39, I-39100 Bolzano, cinvillani@virgilio.it

Camillo Zadra, Museo Storico Italiano della Guerra, Via Castelbarco 7, 
I-38068 Rovereto, camillozadra@museodellaguerra.it


